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روایت لحظه به لحظه همدلی و پایداری  
شبکه های مختلف رادیویی در یک ماموریت 
جمعی از صبح شنبه با تغییر جدول پخش آنتن 
زنده را به ویژه برنامه  هایی متکی بر اخبار موثق، 
اطلاع رسانی به موقع، تزریق روحیه حماسی 
و آرامش بخشــی به جامعه آغاز کرده، در اوج 
بحران، با تکیه بر تخصص، تعهد و باور انقلابی، 
روایتگر لحظه به لحظه وقایع شــده، علاوه بر 
اخبار با مســئولان و کارشناســان گفت وگو 
کردند تا تحلیل های موثقی از شرایط موجود 
به سمع شنوندگان برسانند. در این روزها رادیو 
ایران با برنامه »تا پای جان برای ایران«، رادیو 
جوان با برنامه زنده »بــه وقت همدلی«، رادیو 
اقتصاد با »برای وطــن«، رادیو ورزش با برنامه 
»ایران قهرمان« با کارشناسان مسائل سیاسی 
و مسئولان گفت وگو می کنند. رادیو گفت وگو 
با شــروع حمله رژیم صهیونیستی به خاک 
کشورمان با همکاری شبکه خبر، تمام رویدادها 
را لحظه به لحظه پوشش داده، از زوایای سیاسی، 

اجتماعی و ... به بررسی این موضوع می پردازد.
رادیو فرهنگ؛ با »رمــز همدلی« از اهمیت 
همدلی مــردم در این زمان یاد کــرده با این 
ویژه برنامه مخاطبان را از اوضاع پیش رو مطلع 
می کند. رادیو تهران نیز با برنامه »در سایه سرو«، 
رادیو ســلامت با برنامه »ایران استوار«، رادیو 
ورزش با »ایران قهرمان« و رادیو معارف نیز با 
برنامه »انتقام سخت« با تمرکز بر موضوع حملات 
رژیم صهیونیســتی به خاک عزیز کشورمان، 
ضمن پوشش لحظه به لحظه اطلاعات مربوط به 
حملات، فضای همدلی ، اتحاد وحدت و آگاهی 
را در جامعه ترسیم کرده به گوش شنوندگان 

می رسانند.

سنگر شکست ناپذیر رادیو 
از شروع حملات موشــکی و پهبادی رژیم 
صهیونیســتی به خاک ایران همه اهالی رسانه 
ملی اعم از برنامه سازان و عوامل تولید که آنتن 
در گرو حضورشان اســت، در آماده باش کامل 
بودند. در حالی که بخشی از برنامه سازی و تولید 
محتوا به خارج از سازمان منتقل شده بود و اهالی 
صداوسیما عملیات رســانه ای را از دور دنبال 
می کردند، بخشی از برنامه سازان سنگر را ترک 
نکردند تا ضمن آرامش بخشــیدن به مخاطبان 
و تولید برنامه های روزانه، پیام رســان آخرین 
دستاوردهای عزیزان شان در عملیات وعده صادق 
3 و پیام استقامت و پیروزی برای مخاطبانشان 
باشند و با صلابت کلام و قدرت پیام، جبهه جنگ 
روانی را در هم بشــکنند. با ورود به ساختمان 
پخش 9 دی رادیو خبری از جنگ نیست. اینجا 
برنامه ســازان طبق روال عادی در استودیوهای 
پخش زنده فعال هســتند و تنها تغییری که در 
شیفت های پخش دیده می شود جایگزینی برخی 
از برنامه ها با ویژه برنامه هایی است که پیام همدلی 
و همراهی با مردم در این روزهای پرالتهاب جنگ و 

مقاومت را در دستور کار خود قرار داده اند.

تا آخر ایستاده ایم
در اســتودیوی پخش رادیو فرهنگ منصوره 
کردی مدیر گروه تاریخ و اندیشه ضمن قدردانی 
از تــلاش همکارانش که علی رغــم دلنگرانی 
خانواده هایشان سنگر را ترک نکردند می گوید: 
روحیه همدلی و تلاش شبانه روزی برنامه سازان 
رادیو و اهالی رسانه در شرایط سختی که امکان 
حمله به سازمان صداوسیما وجود دارد ستودنی 

است. 

وی تأکید می کند: با وجود اینکه می دانستیم 
احتمال حمله به سازمان صداوسیما وجود دارد، 
اما اهالی رسانه از گوینده تا تهیه کننده و صدابردار، 
برنامه ها را قطع نکرده و شــبانه روزی در سنگر 

رسانه، راویان حقیقت شده اند. 
به گفته این مدیر گروه رادیو در شرایط بحرانی، 
هم دسترسی آســان تری برای مردم دارد و هم 
برنامه سازی در آن به لحاظ فنی در شرایط سخت 

راحت تر است.
کردی خاطر نشــان می کند: وقتی آســمان 
استودیوی شــبکه خبر در غروب 26 خرداد ماه 
آماج حمله دشمن قرار گرفت من در استودیوی 
رادیو فرهنگ بودم و برنامه »ایــران من ایران 
همدل« با اجرای سید دانیال معنوی، روی آنتن 
بود. شنیدن این صدا برای همه ما اندوهناک بود 
چرا که باور نمی کردیم دشمن با خباثت به فضای 
خبری تجاوز کند اما دیدید و شــنیدید که صدا 
خاموش نشد و پیام ملت از فرستنده ها جاری ماند.

وی با اشــاره به تهدیدات دشمن برای حمله 
به صداوســیما افزود: برنامه سازان جان بر کف 
رسانه سنگر را ترک نکردند و مقاوم و استوار پای 
صدای حقیقت ایســتادند تا پیام رسان آخرین 
دستاوردهای عزیزانمان باشند و از سوی دیگر 
در برابر تفرقه افکنی و دروغ پراکنی دشمن راه 

روشنگری را در پیش گیرند.
ســید دانیال معنوی، گوینده رادیو فرهنگ 
که در زمان حمله رژیم صهیونی به ســاختمان 
شیشه ای صدا و سیما در حال اجرای برنامه »ایران 
من ایران همدل« در این شــبکه رادیویی بود، 
ضمن محکومیت این حمله، بر لزوم حفظ آرامش 
و وحدت در جامعه تأکید کرد و رسالت رسانه را 

 همراه با رادیویی ها  
 از وحدت ملی  

 تا همدلی و اتحاد 

رادیو همواره صدای 
گزارش

سمیه خاتونی
مــردم، صــدای 
حقیقــت و صدای 
مقاومت بوده است. هنوز خاطره هشت 
سال جنگ تحمیلي و شبکه اختصاصی 
»رادیو جبهه« برای رســاندن صدای 
رزمنــدگان و صدای نظــام در برابر 
هجمه هــاي تبلیغاتــي فرامــوش 
نشده است. آن روزها گزارشگران عزیز 
رادیو در خطوط مقدم جبهه ها لحظه به 
لحظه حماسه ها را ضبط مي کردند و به 
سمع مردم مي رساندند. رادیو جبهه 
اصلی تریــن یار و پناه مــردم بود که 
خبرهای جبهه را بر امواجش به خانه ها 
می رســاند و اهالی رادیو در آن زمان، 
جزو فعال ترین ها بودند. آن ها چه در 
استودیوها و چه میان رزمندگان، در 
جبهه رســانه برای خبررسانی تلاش 
می کردند. حالا رادیو جبهه جای خود را 
به ده ها شبکه رادیویی داده، مهمترین 
عنصر اطلاع رســانی در این روزهای 
سخت که حملات رژیم صهیونیستی 
افکار عمومی را در برگرفته، به شمار 
میآید. شــبکه های رادیویی از اولین 
لحظات با تعهد، تخصص و شور ملی در 
صف نخست ایستادند و همه تلاش خود 
را کرده اند تا در لحظه هایی که تاریخ، 
آزمونی سخت را برای میهن رقم می زند 
ماننــد همیشــه موجب التــزام و 
همبســتگی داخلی و مقابله با دشمن 
خارجی باشد. علی بخشی  زاده معاون 
صدا رسانه ملی، با بیان اینکه رادیو در 
این ایام، وظیفــه ای دارد که فراتر از 
اطلاع رسانی صرف است. رادیو را ستون 
خیمــه وحدت ملی دانســت و از آن 
به سان فانوسی در شب های تردید که 
راه را روشــن می کند، یــاد کرد. وی 
تصریح کرد: رادیو، با دسترسی فراگیر، 
با مخاطبی که در دورترین نقاط کشور 
نیــز بــه آن دل ســپرده، همچنان 
مؤثرترین و مردمی ترین رسانه کشور 
است. به گفته بخشی زاده امواج رادیو، 
صدای غیرت ملت است صدایی که بر 
مدار حقیقت می چرخد، و عزت ملی را 
شکل می دهد. معاون صدا وظیفه رادیو 
را تبیین حقیقت، ترسیم دقیق صحنه 
و مقابله با تصویرســازی های وارونه 
دشــمن دانســت و تاکید کرده که 
برنامه ســازان و اهالی رادیو به عنوان 
خادمان رسانه ای مردم، وظیفه خود را 
انجام می دهند. وی خاطرنشان کرده که 
مردم به رســانه اعتماد دارند وچشم 
امیدشان به صدایی است که از دل رادیو 
برمی خیزد. معاون صدا رادیویی ها را 
سربازان جان بر کف این جهاد دانست و 
یــادآوری کــرد کــه رادیویی ها با 
میکروفن هایی که سلاح روشنگری اند 
و با امواجــی که ســنگر آگاهی اند، 
ایستاده اند تا روایت حقیقی ملت ایران 

را فریاد کنند.

صدای همدلیصدای همدلی

     برای وطن     برای وطن


